ILETISiM FAKULTESI

Kalite Komisyonu E-posta Dahili

Dekan Prof. Dr. Celalettin Aktas caktas@ticaret.edu.tr 4101

Dekan Yrd. Dog.Dr.Gozde Oymen goymen@ticaret.edu.tr 4114

Medya ve iletisim Prof. Dr. Oya Saki Aydin osaydin@ticaret.edu.tr 4104

Gorsel Iletisim Tasarimi Prof. Dr. Ridvan Sentiirk rsenturk@ticaret.edu.tr 4123

Halkla Iligkiler ve Reklameilik Prof. Dr. R. Giilay Oztiirk gulay@ticaret.edu.tr 4115

Fakiilte Sekreteri Abdiilhalim Demir ahdemir@ticaret.edu.tr 4600
Ogrenci Tolga Can Yiice tolgacanyce23@outlook.com -

Béliim Baskanlari E-posta Dahili

Medya ve iletisim Prof. Dr. Oya Saki Aydin osaydin@ticaret.edu.tr 4104

Gorsel Iletisim Tasarimi Prof. Dr. Ridvan Sentiirk rsenturk@ticaret.edu.tr 4123

Halkla iliskiler ve Reklamcilik Prof. Dr. R. Giilay Oztiirk gulay@ticaret.edu.tr 4115

Boliimlere Gore Akreditasyon Komisyonu E-posta Dahili

Halkla iliskiler ve Reklamcilik Dog.Dr.Hilal Ozden O. Cakir hozdemir@ticaret.edu.tr 4113

Medya ve iletisim Dr. Ogr. Uyesi Berk Cayc1 bcayci@ticaret.edu.tr 4129

Gorsel Iletisim Tasarinm Dr. Ogr. Uyesi Aysegiil Elif Cayc1 aekaragulle@ticaret.edu.tr 4132

Acik Bilim ve A¢ik Erisim Komisyon Uyesi E-posta Dahili

Prof. Dr. Ala Sivas Gilgur asivas@ticaret.edu.tr 4122

Fakiilte Bologna Gorevlisi E-posta Dahili

Dr.Ogr. Uyesi Erdem Tatli etatli@ticaret.edu.tr 4125

Boliimlere Gore Erasmus/Farabi Ogrenim Hareketliligi Koordinatorleri E-posta Dahili

Halkla iliskiler ve Reklamcilik Ogr.Gor.Bilal Ayan bilalayan@ticaret.edu.tr 4151

Medya ve iletisim Ars.Gor.Seyda Tuggen Giimiisay senaaydin@ticaret.edu.tr 4119

Gorsel Iletisim Tasarin Opr.Gor.Zafer Topaloglu ztopaloglu@ticaret.edu.tr 4134

Boliimlere Gore Disiplin Kurulu Uyeleri E-posta Dahili

Halkla iliskiler ve Reklamcilik Prof. Dr.Giilay Oztiirk gulay@ticaret.edu.tr 4115

Medya ve iletisim Prof. Dr. Oya Saki Aydin osaydin@ticaret.edu.tr 4104

Gorsel Iletisim Tasarimi Prof. Dr. Ridvan Sentiirk rsenturk@ticaret.edu.tr 4123

Ogrenci Faaliyetleri icin Koordinasyon Kurulu E-posta Dahili

Dr.(")gr. UYCSi Erdem Tatli etatli@ticaret.edu.tr 4125

Boliimlere Gore Miifredat ve Ders intibaklari Komisyonu E-posta Dahili

Halkla fligkiler ve Reklamcilik Prof. Dr. Giilay Oztiirk gulay@ticaret.edu.tr 4115

Medya ve iletisim Prof. Dr. Oya Saki Aydin osaydin@ticaret.edu.tr 4104

Gorsel letisim Tasarim Prof. Dr. Ridvan Sentiirk rsenturk@ticaret.edu.tr 4123

Kurum Dis1 / Kurum i¢i Yatay Gegis, Cift Anadal, Yandal Bagvurularim Degerlendirme Komisyonu E-posta Dahili

Komisyon Baskani Dog. Dr. Gézde Oymen goymen@ticaret.edu.tr 4114

Halkla Iligkiler ve Reklameilik Opr.Gor. Bilal Ayan bilalayan@ticaret.edu.tr 4151

Medya ve iletisim (%30 Ingilizce) Aras. Gor. Gizem Giilsiin Tiireli bcayci@ticaret.edu.tr 4129

Gorsel Tletisim Tasarimi Opr. Gér. Zafer Topaloglu ztopaloglu@ticaret.edu.tr 4134

Staj Komisyonu

Prof. Dr. Giilay Oztiirk Komisyon Bsk. 4103

Halkla iliskiler ve Reklamcilik Staj Komisyonu Dog. Dr. Ayse Simin Kara Uye 4131

Ars. Gor. Mehmet Giilnar Uye 4142

Prof. Dr. Oya Saki Aydin Komisyon Bsk. 4104

Medya ve letisim Staj Komisyonu Dr. Ogr. Uyesi Aysegiil Elif Cayc1 Uye 4132

Ars. Gor. Seyda Tuggen Giimiisay Uye 4119

Prof. Dr. Ala Sivas Giilgur Komisyon Bsk. 4122

Gorsel Iletigim Tasarimi Staj Komisyonu Dr. Ogr. Uyesi Gozde Sunal Kizil Uye 4127

Ogr. Gor. Zafer Topaloglu Uye 4134
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